f viri iniqui ad regem Demetrium, et renuntiaverunt ei quod Jonas obserderet arcem.

22. Et ut audit, iratus est; et statim venit ad Ptolemaidam, et scripsit Jonas ne obserderet arcem, sed occurreret sibi ad colloquium festinatio.

23. Ut audiuit aitem Jonas, jussit obserdere; et elegit de senioribus Israël, et de sacerdotibus, et de- dit se pericolo.

24. Et accepit aurum, et argentum, et vestem, et alia xenia multa, et abiit ad regem Ptolemaidam, et investit gratiam in conspectu ejus.

25. Et interpellabat adversus eum quidam iniqui ex gente saï :

26. Et fecit ei rex, sicut fecerant ei, qui ante eum fuerant; et exaltavit eum in conspectu omnium amicorum suorum :

27. Et statuit ei principatum sacerdotii, et quemque alia habuit prius pretiosa, et fecit eum principem amicorum.

28. Et postulavit Jonas a rege, ut immunem faceret Judeam, et tres toparchias, et Samariam, et confines ejus; et promisit ei talenta trecenta.

29. Et consensit rex; et scripsit Jonas epistolas de his omnibus, hunc modum continentibus :

30. Rex Demetrius fratri Jonas salutem, et genti Judeorum.

31. Exemplum epistolæ quam scripsimus Lastheni parenti nostro de vobis, misimus ad vos et sciretis :

32. Rex Demetrius Lastheni parenti salutem.

33. Gentil Judeorum, amicis nostris, et conservan- tibus quæ justa sunt apud nos, dixerimus benefa- cere, propter benignitatem ipsorum, quam erga nos habent.

34. Statuimus ergo illis omnes fines Judeæ, et tres civitates, Lydan et Ramathan, que additæ sunt Judeæ ex Samaria, et omnes confines carum, sequestrari omnibus sacrificiis in Jerosolymis, pro his quæ ab eis primi accipiebat rex per singulos annos, et pro fructibus terra et pomorum.

35. Et alia quæ ad nos pertinebant decimaram et tributorum, ex hoc tempore remittimus eis; et areas salinarum, et coronas quæ nobis deferebantur.

36. Omnia ipsi concedimus; et nihil horum irritum erit ei, et in omnem tempus.

37. Nunc ergo curate facere horum exemplum, et deur Jonas, et ponatur in monte sancto, in loco celebri.

38. Et videns Demetrius rex quod siluit terra in conspectu suo, et nihil ei resistit, dimisit totum exercitum suum, unumquemque in locum suum, excepto peregrino exercitu quem contraxit ab insulgentium: et inimici erant ei omnes exercitus patrum ejus.

39. Tryphon autem erat quidam partium Alexandri prius, et vidit quoniam omnis exercitus murmurabat contra Demetrium, et ivi ad Emanuel Arabem, qui nutriebat Antiochum filium Alexandri :

40. Et si assidebat ei, ut tradiceret eum ipsi, ut regna- ret loco patris sui; et cunctavit ei quanta fecit De-